[image: logo-FURP-atual-610x400]
[image: logo-FURP-atual-610x400][image: ][image: ]
Memorando nº 99999/2020/DIL - HCFAMEMA

Marília, 03 de julho de 2020.

A Sra.
xxxxxxxxxxx
Serviço de Prontuário do Paciente

Assunto:	Alteração de função

Prezada Senhora,

Com nossos cumprimentos, vimos por meio deste informar que a partir do dia 03/07/2020 a senhora xxxxxxxx deixa de exercer a função de chefe do Serviço de Prontuário do Paciente, sendo assim, se isentando de quaisquer responsabilidades pertinentes ao setor.

Aproveitamos para informar que a partir desta data a mesma apoiará diretamente a Gerência de Gestão Documental, ficando alocada no HCI.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

MÁRCIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA DE FREITAS
Diretor Técnico III
Departamento de Infraestrutura e Logística

MARINA MOCHIUTI PAVÃO
Diretor Técnico II
Gerência de Gestão Documental

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília - HCFAMEMA
	Rua Doutor Reinaldo Machado, 255 - Bairro Fragata | Marília, SP | CEP 17519-080
Telefone: (14) 3434-2500| E-mail: marina.mochiuti@hc.famema.br| CNPJ: 24.082.016/0001-59
MMP/MROF - Protocolo: 99.999/2020 - Página 1 de 2
image1.jpeg
FUNDACAO PARA O
REMEDIO POPULAR

image2.jpeg

image3.png
SAO %ULO

GOVERNO DO ESTADO

| Secretaria da Saude